[image: image1.jpg]

Городская Дума

 муниципального образования  «Город Новоульяновск»

    Ульяновской области

   Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2025  г.                                                                                 № 24
                                                                                                                           экз. № ___
О внесении изменений в решение

Городской Думы муниципального образования
«Город Новоульяновск» Ульяновской области

от 26 августа 2022 г. № 33

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                        «О муниципальной службе в Российской Федерации» Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области РЕШИЛА:

1. Внести  в  Порядок проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск»         Ульяновской области, утверждённый решением Городской Думы                    муниципального  образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от  26 августа 2022 г. № 33 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на     замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области», изменения, изложив              подпункты 2 и 3 пункта 5.3 раздела 5 в следующей редакции:
«2) собственноручно заполненные анкеты:

- по форме,  утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»;

- по форме 4, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2024 № 132 «Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне»;
3) три фотографии размером 4 x 6 см;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на заместителя Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Е.М. Евдокимова.

Глава города Новоульяновска                                                        Г.П. Деникаев